ОАНО Региональный лингвистический центр

«Диалог культур»

Приказ

  _________ № _________

Самара

«Об утверждении стоимости

 услуг в ОАНО РЛЦ «Диалог культур»

В связи с необходимостью планирования нового 2025-2026 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Утвердить стоимость оказываемых услуг в ОАНО РЛЦ «Диалог культур»

на 2025 - 2026 учебный год в структурном подразделении «Гимназия Диалог

культур»:

Наименование  услуги Стоимость, в месяц

Комплекс образовательных услуг с завтраком

(1-4 классы)
25 000 р.

Комплекс образовательных услуг с завтраком

и обедом (1-4 классы)
28 000 р.

Класс-группа (1-4 классы) 7 000 р.

Кружок «Английский театр» 3000 р.

Кружок «Занимательный английский» 2000 р.

Кружок «Шахматы» 3000 р.

Кружок «Художественная мастерская» 3000 р

Кружок «Вокал» 5 000 р

Логопед (за 1 занятие) 800 р.

Подготовительное отделение ОАНО РЛЦ

«Диалог культур»
8 000 р.

2) Утвердить стоимость оказываемых услуг в ОАНО РЛЦ «Диалог культур»

на 2025 - 2026 учебный год в структурном подразделении «Детский сад

Диалог культур»:

Наименование  услуги Стоимость, в месяц

Дошкольное отделение ОАНО РЛЦ «Диалог

культур» (основной договор)
25 000 р.

Кружок «Песочная сказка» 3000 р.

Кружок «Шахматы» 4000 р.

Кружок «Букваренок» 3000 р

Логопед (за 1 занятие) 800 р.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ОАНО РЛЦ «Диалог культур»                                                  А.И. Храновская

		2025-11-06T12:20:04+0400
	Храновская Анастасия Ильинична